Betriebssport - Kreisverband - Wuppertal e.V.

Geschaftsstelle

mittwochs von 15:30 bis 17:30 Uhr getffnet 0202 640781

Brandstromstr. 6 42275 Wuppertal geschaeftsstelle@bkv-wuppertal.net
Vorstand
1. Vorsitzender Dirk Dérner 0202 751747
Mollenkotten 147 42279 Wuppertal
dirk.doerner@bkv-wuppertal.net
stellv. Vorsitzender Uwe Grobecker 0151 56081536
Gewerbeschulstr. 37 42289 Wuppertal

uwe.grobecker@bkv-wuppertal.net

Geschaftsfihrerin Jutta Brunnabend-Fischer 0202 31756833
Rottgen 24 42109 Wuppertal
jutta.brunnabend-fischer@bkv-wuppertal.net

Kassenwartin Jutta Brunnabend-Fischer 0202 31756833
Rottgen 24 42109 Wuppertal
jutta.brunnabend-fischer@bkv-wuppertal.net
Medienwart Michael Fischer 0202 31756833
Rottgen 24 42109 Wuppertal
michael.fischer@bkv-wuppertal.net
Beisitzer unbesetzt
Sonstiges
Spruchkammer Ulrich Opladen 0202 761901
ulrich-opladen@t-online.de
Spruchk. Mitglieder: Frank Niemeier Friedhelm Uhrhahn
Ehrenrat Hartmut Pfecht 0202 435630

Ehrenrat Mitglied:  Egon Pfahl
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Betriebssport - Kreisverband - Wuppertal e.V.

Geschaftsstelle

mittwochs von 15:30 bis 17:30 Uhr getffnet 0202 640781

Brandstromstr. 6

Stspk Wuppertal

Sparten

Bowling
FuBball

Golf

Kegeln
Softdarts
Tennis

Tischtennis

42275 Wuppertal geschaeftsstelle@bkv-wuppertal.net

WUPSDE33 DE90 3305 0000 0000 2575 50

(Kontaktdaten der weiteren Ausschussmitglieder Gber die Sparten-Internetseiten einsehbar)

Benjamin Sadek 0202 298 66 80 ben-bkv-bowling@gmx.de

weitere: Dominik Stiiben und Holger Kalas

Gabi Geisthardt 0202 884400 ggeisthardt@t-online.de
weitere: Bernd Reese, Wolfgang Geisthardt, Arne Heistermann und Reiner Gohres
Siegfried Arlart 0176 80122090 sarlart@t-online.de
Klaus Kessler 0202 427211 Kl.Kessler@web.de

weitere: Rosi Krumm und Franz Mentel

Dirk Lieverkus 0171 7648497 BKV-Spartenleiter@dartimtal.de
weitere: Klaus-Dieter Koch, Marina Wildenhoff, Carsten Henke und Lars Schneider

Ingrid Meyer 0202 713360 i.christine.meyer@gmail.com

weitere: Werner Geissler, Uwe Grobecker und Jérg Schiller

Gundula Holberg 0202 7695718 midnightranch@web.de

weitere: Marcus Harzen und Richard Berk

Ehrenmitglieder

Peter Borgmann

Ulrich Opladen Max-Peter Putsch

Kassenprifer

Klaus Kessler

Ehrenrat

Karsten Zientek Bernd GlaBel

siehe vorherige Seite

Kreisspruchkammer  siehe vorherige Seite
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